

PRESSEMELDING

ColliCare lanserer tog nummer 3 mellom Skandinavia og Italia - og fortsetter sin suksess med å utvikle nye transportmuligheter med tog.

Januar 2024 - I februar i år vil ColliCare doble kapasiteten for godstransport med tog mellom Sverige og Italia. Det nye toget vil kjøre rundtur hver uke. Steget fra én til to avganger per uke mellom Sverige og Italia, i tillegg til avgangen mellom Italia og Norge, gir markedet en førsteklasses transporttjeneste mellom Skandinavia og Italia.

Vognene er konvensjonelle og kan frakte tunge og lette paller, samt de fleste andre typer last. Transittiden er svært konkurransedyktig, med 48 timer begge veier. I konkurranse med veitransport er transittiden en tydelig fordel ved bruk av jernbanetransport.

"Gjennom årene har ColliCare vist stor fleksibilitet og tilpasningsevne som passer Jula's kontinuerlige utvikling av forsyningskjeden til våre butikker. Denne nye investeringen i en jernbaneløsning mellom Italia og Sverige styrker ytterligere vårt langvarige partnerskap med fokus på mer bærekraftige transportløsninger," sier Pietro Montebovi, Fraktansvarlig i Jula Logistics.

ColliCare sine avganger med tog mellom Italia og Norge/Sverige.

- Rute 1 - avgang fra Parma, Italia lørdag, og ankomst Rolvsøy i Norge mandag morgen.
- Rute 2 - avgang fra Falköping, Sverige tirsdag morgen, med ankomst i Cremona, Italia, på torsdag. Retur lørdag med ankomst Falköping på mandag.
- Rute 3 - avgang fra Cremona, Italia, på onsdag morgen, med ankomst i Falköping natt til fredag. Retur fredag med ankomst Cremona på søndag morgen.

Mange kunder har allerede meldt seg som kunder for den utvidede jernbanetjenesten mellom Skandinavia og Italia, men det er fortsatt kapasitet som kan fylles.

Miljøfokus

ColliCare investerer betydelig i utviklingen av jernbanetjenester med mål om å tilby flere alternativer og mer miljøvennlige løsninger ved å flytte gods fra vei til bane. ColliCare har forpliktet seg til å følge Parisavtalen og treffe nødvendige tiltak for å nå målet om 1,5 grader.

"Vi velger å investere i dette nå for å kunne tilby en høy-frekvent transportløsning mellom Skandinavia og Italia, med den beste prisen og kortest mulig leveringstid. Vår tjeneste er også den mest miljøvennlige og effektive måten å transportere gods på. Det er strategisk viktig for oss å ha et miljøfokus, og tog nummer 3 er et skritt i riktig retning," sier Per Zachrisson, Chief Development Officer of Rail hos ColliCare Logistics.

For more information, please contact:

Per Zachrisson, Chief Development Officer Rail, +46 730 48 37 53, per.zachrisson@collicare.se
Julianne Fjell, Managing Director, ColliCare International Norway, +47 45 29 00 28, julianne.fjell@collicare.no
Camilla Skjervold, Chief Marketing Officer + 47 450 22 947 camilla.skjervold@collicare.no

Om ColliCare Logistics:

ColliCare Logistics ble grunnlagt i 2007. Selskapet er det største privateide selskapet i sin bransje i Norge, med datterselskaper i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Polen, Nederland, Latvia, Litauen, Italia, Tyrkia, India, Kina og Storbritannia. ColliCare-gruppen har 650 ansatte og en omsetning på 300 millioner euro i 2022. Selskapet har fokus på smarte logistikk-løsninger og utvikling av grønne logistikk-løsninger. Les mer på www.collicare.com / <https://www.collicare.no>

Foto i denne digitale mappen kan benyttes fritt. Ved problemer, vennligst kontakt Camilla Skjervold.
<https://collicare.fotoware.cloud/fotoweb/albums/Yii31AuE9CxWqLbm/>